צעסלער, מורה ומשורר, התבקש

- 1 על שמואל צעסלער ראה מאמרי: "שמואל צעסלער – משורר ילדים בידיש בארגנטינה" בגיליון זה.
- 2 ראד: ק' צ'וקובסקי, משתיים עד חמש: ההתפתחות הלשונית של ילדים, תרגום ד' קרול, תל־אביב תשמ"ו 1985.
- 3 ראה לדוגמה את ספרו של שלמה הראל, 'ספרות ילדים היא ספרות: בחינה ביקורתית של מגמות, מושגים ומוסכמות', כפר־סבא תשנ"ב.

להפיץ פלקאטים לרגל הופעתו העתידית של מלך ראָוויטש לפני קהל, וכן לשוחח עם אנשים ביישובו ולייסד ועד בלתי מפלגתי כדי לארגן קמפיין לקראת הגעתו של ראָוויטש בעוד כשבועיים לטוקומאן.